
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2020.                   Podravska Moslavina, 16. travnja 2020.                    Broj 4. 

 

 

S a d r ž a j  
 

stranica 

 

 

 

                AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                       stranica 

 

1. Odluka o zajedničkom organiziranju poslova civilne zaštite 1 

 
 

Temeljem članka 18. stavaka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (''Narodne novine'' 

broj 82/15., 118/18. i 31/20.), a slijedom Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta i 

stalnog boravka u Republici Hrvatskoj (''Narodne novine'' broj 35/20., 39/20. i 44/20.) i članka 

28. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ br. 

1/18 i 2/20) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 22. sjednici održanoj dana 

16. travnja 2020. godine, donosi  

 

ODLUKU  

o zajedničkom organiziranju 

poslova civilne zaštite 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom odobrava se zajedničko organiziranje  poslova civilne zaštite jedinica lokalne 

samouprave: Općina Magadenovac, Marijanci, Podravska Moslavina i Viljevo te Grada Donjeg 

Miholjca.   

Članak 2. 

Općina Podravska Moslavina prihvaća zajedničko organiziranje poslova civilne zaštite sa 

jedinicama lokalne samouprave navedenim u članku 1. ove Odluke, a s kojima je prostorno 

povezana u jedinstvenu cjelinu i koje pripadaju istom geografskom području i dijele zajedničke 

rizike. 

Članak 3. 

O zajedničkom organiziranju poslova civilne zaštite Općina Podravska Moslavina s Gradom 

Donji Miholjac i Općinama Marijanci, Magadenovac i Viljevo zaključit će sporazum.  



Članak 4.  

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Podravska Moslavina za potpisivanje sporazuma o 

zajedničkom organiziranju poslova civilne zaštite iz članka 3. ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Podravska Moslavina“.  

 

KLASA:810-01/20-01/8 

URBROJ: 2115/03-01-20-1 

Podravska Moslavina,  16. travnja 2020.    

 

 

                                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                       OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                       Hrvoje Pavin, dipl.ing.građ. 

 

___________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

